
                                                                                              

 UCHWAŁA Nr XXI/163/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 23 kwietnia 2009r 

 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009r 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 165 oraz 179 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./  

Rada Gminy w Siennicy postanawia,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan: 

Dz.851 Ochrona zdrowia                                                                                        544.888 zł 

Rozdz.85195 – Pozostała działalność                                                                       544.888 zł 

           § 6298 – finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

                          strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 

                           finansujących Wspólną Politykę Rolną                                          544.888 zł 

Dz.926 Kultura fizyczna i sport                                                                              666.000 zł 

Rozdz.92601 – Obiekty sportowe                                                                              666.000 zł 

           § 2330 – dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

                           na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

                             między jednostkami samorządu terytorialnego                           666.000 zł 

Ogółem zwiększono dochody:                                                                              1.210.888 zł 

 

2. Po stronie dochodów zmniejsza się plan: 

 

 

Dz.756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek   

             nieposiadających  osobowości prawnej oraz wydatki związane 

               z ich poborem                                                                                                  101 zł 
Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa         101 zł 

           § 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych                                               101 zł                                                

 

Ogółem zmniejszono dochody:                                                                                       101 zł 
 

 

 

 

 

 



 2 

3. Po stronie wydatków zwiększa się plan: 

 

Dz.851 Ochrona zdrowia                                                                                        641.054 zł 

Rozdz.85195 – Pozostała działalność                                                                       641.054 zł 

           § 6058 – finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

                          strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 

                           finansujących Wspólną Politykę Rolną                                          641.054 zł 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                         130.000 zł 

Rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                130.000 zł 

           § 6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 130.000 zł  

Dz.926 Kultura fizyczna i sport                                                                             1.062.000 zł 

Rozdz.92601 – Obiekty sportowe                                                                             1.062.000 zł 

           § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               1.062.000 zł 

Ogółem zwiększono wydatki:                                                                                 1.833.054 zł 

 

3. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

Dz.600 Transport i łączność                                                                                       62.000 zł 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                          62.000 zł 

            § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  62.000 zł 

Dz.750 Administracja publiczna                                                                                    101 zł 

Rozdz.75023 Urzędy Gmin                                                                                               101 zł 

            § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         101 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie                                                                                  180.948 zł 

Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe                                                                            180.948 zł 

              § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              180.948 zł 

Ogółem zmniejszono wydatki:                                                                                 243.049 zł 

 

§ 2 

 

1. Planowany deficyt  budżetu gminy w wysokości 1.762.664 zł zwiększa się do 

wysokości 2.322.830 zł tj. o kwotę 560.166 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 144.672 zł oraz przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie 

415.494 zł. 



 3 

2. Przychody budżetu gminy stanowi kwota 3.257.176 zł 

            natomiast rozchody 934.346 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Różnica pomiędzy wydatkami a dochodami w kwocie 180.948 zł stanowi 

zmniejszenie planu wydatków z tytułu subwencji oświatowej prowadzonej po stronie 

dochodów  Zarządzeniem nr 10/2009 r. Wójta Gminy w Siennicy 

            z dnia 27 marca 2009 r. 

§ 3 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XX/148/09 Rady Gminy w 

Siennicy z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. „Limity 

wydatków na programy inwestycyjne w latach 2008-2012” polegające na : 

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2009 r w pozycjach :  

Poz.11 „Modernizacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennicy” 

o kwotę 641.054 zł 

Poz.14 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie gminy Siennica” 

o kwotę  60.000 zł. 

Poz.19 „Budowa hali sportowej w Żakowie” o kwotę 62.000 zł 

2. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

Poz.4 „ Projekt przebudowy ulicy Wiśniowej w Nowej Pogorzeli i ulicy Granicznej w 

Grzebowilku o kwotę 30.000 zł 

Poz.5 „ Wykonanie dokumentacji chodnika przy ulicy Kołbielskiej” o kwotę 32.000 zł 

Poz.10 „ Modernizacja budynków Szkół Podstawowych” o kwotę 180.948 zł 

3. Uzupełnia się o dodatkowe pozycje w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały : 

Poz.23 „Budowa systemów do pozyskiwania energii odnawialnych źródeł na terenie gminy 

Siennica o kwotę 4.950.000 zł w tym : 70.000 zł na rok 2009 ; 2.440.000 zł na rok 2011 ; 

2.440.000 zł na rok 2012. 

Poz.24 „Budowa boisk wielofunkcyjnych w ramach programu „Ortlik 2012” o kwotę 

1.000.000 zł , w tym środki własne 334.000 zł ; 333.000 dotacja z Ministerstwa Sportu oraz 

333.000 zł. dotacja z Urzędu Marszałkowskiego. 

Po.25 „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w strefie rozwoju mieszkaniowego  

w Siennicy” o kwotę 3.500.000 zł  na 2010 rok. 

Plan wydatków na programy inwestycyjne  w latach 2009-2012 planowane do realizacji przez 

gminę Siennica  po zmianach przedstawia załącznik nr Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 



 4 

 

Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 do Uchwały Nr XX/148/09 Rady Gminy Siennica  

z dnia 19 lutego 2009 r. „Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne” , 

polegające na :   

- zwiększa się pożyczkę o kwotę 200.000 zł 

- zwiększa się kredyt o kwotę 215.494 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

 § 5 

 

§ 11  Uchwały Nr XIX/131/08  Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 

Uchwalenia budżetu gminy na 2009 r.  otrzymuje  brzmienie; 

„§ 11 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na :  

1/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                - w kwocie 2.322.830 zł 

2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek   

    i kredytów                                                                                        - w kwocie   934.346 zł 

3/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                              - w kwocie   500.000 zł    

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 


